[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018 г.                                        № 62
с.Бунино

О создании  конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной  муниципальной должности
муниципальной службы в муниципальном образовании
«Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
       В соответствии с  Федеральным законом от 2.03.2007 г. 3 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Администрации Бунинкого сельсовета от17.01.2014г. № 2 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной  муниципальной должности   муниципальной службы в муниципальном образовании «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области», Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области постановляет :

 	1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в  муниципальном образовании «Бунинский  сельсовет» Солнцевского района Курской области в составе: ((Приложение 1).
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания .
[bookmark: _GoBack]	3. Постановление от 17.04.2017 г. № 34 « Об утверждении состава конкурсной комиссии муниципального образования «Бунинский сельсовет»  считать  утратившим силу.

       Глава Бунинского сельсовета
       Солнцевского района                                                         Г.В.Толмачева

                                                                                                                         Приложение №1
к постановлению  №62 от 24.10.2018
администрации Бунинского сельсовета
 Солнцевского района Курской области

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БУНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 Председатель комиссии:
Толмачева Галина Васильевна - Глава  Бунинского сельсовета Солнцевского района ;
 Заместитель председателя комиссии:  Бибикова Наталья Ивановна— главный специалист- эксперт администрации Бунинского сельсовета
Секретарь комиссии:  Сарсенбаева Вера Геннадьевна–  специалист 1 разряда    администрации Бунинского сельсовета;
  Члены комиссии:
  Басков Валерий Валерьевич —   заместитель главы Солнцевского района Курской области, управляющий делами (по согласованию).
Болотова Нина Юрьевна– председатель  Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района;
Захарова Татьяна Николаевна – заведующая Бунинским ФАП ,  депутат собрания  Собрания депутатов Бунинского сельсовета.

image1.png